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قرار گرفتن در معرض سرب، می تواند بھ سلامتی 

کودکتان آسیب بزند.
قرار گرفتن در معرض سرب، می تواند موجب کندی رشد، بلوغ و 

مشکلات یادگیری در کودکان شود. زنان باردار و جنین در حال رشد 
آن ھا نیز نسبت بھ سرب آسیب پذیر ھستند. 

لولھ ھای آب منزل شما ممکن است حاوی سرب باشند.

منبع اصلی سرب در آب، سیستم لولھ کشی خانھ است. خانھ ھای 
ساختھ شده یا لولھ کشی شده بین سال ھای 1970 تا 1985 ممکن است 
در سیستم لولھ کشی خود لحیم سرب دار داشتھ باشند. سیستم لولھ کشی 

خانھ ھا نیز ممکن است دارای اجزای برنجی حاوی سرب باشند.

سرب موجود در آب، بیشترین ضرر را برای نوزادانی 
دارد کھ از شیر خشک تغذیھ می کنند. 

نوزادانی کھ از شیر خشک تغذیھ می کنند، بستھ بھ اندازه بدنشان مقدار زیادی 
آب می نوشند. ھنگام ترکیب کردن شیر خشک با آب، از آب سرد و تازه 

استفاده کنید. ھیچ وقت از آبی کھ از شیر آب گرم جاری می شود، استفاده نکنید.

آب آشامیدنی منبع اولیھ سرب نیست. 
رنگ و گرد و غبار سرب در منازل ساختھ شده قبل از سال 1950، 

رایج ترین منبع مسمومیت در اثر سرب در منطقھ پورتلند است.

کاری کھ می توان برای حفاظت از خانواده خود در برابر 3
سرب انجام داد

از کودکان و زنان باردار در خانواده خود برای 
تشخیص وجود سرب آزمایش بگیرید. 

گرفتن آزمایش خون از کودک تنھا راھی است کھ می توان از طریق 
آن فھمید کھ آیا در معرض سرب قرار داشتھ یا خیر. از ارائھ دھنده 

مراقبت ھای بھداشتی خود درباره آزمایش تشخیص سرب سؤال کنید. 
برنامھ  LeadLineامکان غربالگری رایگان را برای کودکان زیر 

6 سال و زنان باردار فراھم می آ ورد. 

آب آشامیدنی خود را برای تشخیص وجود 
سرب در آن بھ صورت رایگان آزمایش کنید. 

آزمایش رایگان در پورتلند و برای مشتریان بسیاری از تأمین کنندگان 
آب منطقھ پورتلند موجود است. کیت رایگان آزمایش آب آشامیدنی 

خود را از برنامھ LeadLine سفارش دھید. 

برای نوشیدن، پخت وپز یا درست کردن شیر 
خشک نوزاد، از آب سرد و تازه استفاده کنید. 

دت30  • پیش از استفاده از آب شیر، اجازه دھید آب سرد بھ م
ثانیھ الی 2 دقیقھ از شیر جاری شود یا آب شیر سردتر شود تا 

ردد. سرب آن خارج گ
ن رمممک  • آب جاری از شیر آب گرم را مصرف نکنید - آب گ

د.  است حاوی سرب بیشتری باش
ری فیلت • حتی می توانید از فیلتر استفاده کنید. بررسی کنید کھ آیا
کھ گذاشتھ اید، سرب را می زداید، زیرا بعضی از فیلترھا چنین 

قابلیتی را ندارند. 
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